Gesiaco, régnante serenissimo rege Hainrico. a

GAPITULUM LV.

De consueludine remissa a Hugone vicecomite.

Ajifea. 1061. « Ego Hilduinus, Hugonis vicecomitis filius, presentibus etfuturis

notum facio, me deseruisse calunniam quam injuste inferebam terrœ

Sancti Pétri Jociacensi^ quam eidem Sancto Petro avus meus Hildui-

' Stc , codd. * Sic, codd.
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nus vicecomes contulit, sicutipse earn possidebat; hoc est scilicet omnes

consuetudines quas in ea habebat, videlicet collocationem et pastum

caninum, et insuper omnia quee pertinent ad vicecomitatum. Cujus

terrœ nomen Calciacus nominatur, et alterius terrae Berneacus. Cujus

consuetudinum calunniam quam injuste faciebam , me dereliquisse

fateor. Quarum rerum donum et guerpum super altare sancti Pétri

posui, simulque mecum frater meus Hugo. De qua calunnia me pec-

casse graviter confîteor. Hoc igitur scriptum qui dampnai^e voluerit,

in inferno, cum Juda ti'aditore Domini , cruciationem sustineat.

Hujus rei auditores et testes sunt isti quorum hic nomina notantin-.

Droco archidiaconus; Hilduinus, qui hanc calunniam diraisit; Hugo,

Teduinus, VValterius statuerius, Odo Rufinus, Hugo Brustans Salicem,

VVillelmusde Bacello Monte; Odo, fdius Aluzonis; Berardus, Norman-

nus de Guadonis Curte, Johannes praepositus, Raimerus, Nicholaus

de Jutogilo , VVarnerius de Medanta , Hugo de Fagetulo , Johannes

cubicularius
,
Hulgerius major, Gamelinus major, Hoduinus major;

Odo, filius Constantii; Rainaldus Cossardus, Albericus bovulcus, Hil-

duinus Tirellus, Radulfus de Bello Monte", Bernerius, Gerraundus,

Guiardus, filius Roscelini. Sienfredus scripsit, régnante Henrico

rege. »

GAPITULUM LVI.

De leloneo Rupis
,
quod Guiddo et Richardus dederunt.

i( In Christi nomine. Notum esse volo tam presentis quam futuri Am

evi omnibus Christicolis , ego scilicet Guido de Rupe , una cum con-

sensu Richardi fratris mei , quoniam
,
pro amore Creatoris nostri ac

salute animarum nostrarum, necnon et pro requie animarum paren-

tum nostrorum qui de hoc labenti seculo transierunt, et eorum qui

propagatione nostra in carne sunt futuri, Sancto Petro Carnotensis

cœnobii et fratribus Christo inibi militantibus ,
quibus jure debito

subministrat obedieudo Gesiaci cella
; ipsis, inquam , libens concedo

• B : f/e Mollo Monte.
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exactionem telonei
,

per omiiia succedentia lempoia , de navibus

Sancti Pétri quse sub munitione nostrae Rupis per Sequanam Roloma-